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Miejski Urząd Pracy w Płocku od dnia 21 czerwca 2018 r. rozpocznie nabór wniosków w sprawie 
zawarcia umowy o zorganizowanie stażu ze środków Funduszu Pracy pozyskanych z rezerwy Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w ramach „Programu aktywizacji zawodowej osób długotrwale 
bezrobotnych". 

W ramach programu MUP w Płocku w 2018 roku zorganizuje 20 miejsc stażu dla osób bezrobotnych 
długotrwale z ustalonym II profilem pomocy na okres 4 miesięcy. 

Osoba długotrwale bezrobotna zgodnie z definicją zawartą w ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o 
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy to osoba bezrobotna pozostająca w rejestrze 
Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku łącznie przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z 
wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych. 

Planowany termin rozpoczęcia stażu w ramach „Programu aktywizacji zawodowej osób długotrwale 
bezrobotnych"  od lipca 2018 r. do dnia 01.08.2018 r. 
Termin zakończenia stażu w ramach „Programu aktywizacji zawodowej osób długotrwale bezrobotnych" 
nie może przekroczyć  30.11.2018 r. 

Miejski Urząd Pracy w Płocku organizując miejsca stażu w ramach „Programu aktywizacji zawodowej 
osób długotrwale bezrobotnych" będzie preferował wnioski organizatorów deklarujących zatrudnienie 
lub powierzenie innej pracy zarobkowej z własnych środków organizatora stażu (bez udziału środków 
Funduszu Pracy) na nieprzerwany okres co najmniej 30 dni bezpośrednio po zakończeniu stażu, na 
podstawie: 
- umowy o pracę w wymiarze nie niższym niż etatu lub 
- umowy zlecenie, za wykonywanie której bezrobotny osiągnie miesięcznie wynagrodzenie brutto w 
wysokości stanowiącej co najmniej równowartość minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalanego na 
podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 
  
UWAGA: 

Miejski Urząd Pracy w Płocku informuje, że w przypadku niewywiązania się organizatora z 
deklarowanego zatrudnienia lub powierzenia innej pracy zarobkowej zostanie on zobowiązany do 
zwrotu wszystkich kosztów związanych z organizacją stażu, tj. wypłaconych stażyście stypendiów oraz 
składek na ubezpieczenia społeczne. 
  
Pracodawców zainteresowanych organizacją miejsc stażu prosimy o zapoznanie się ze szczegółowymi 
zasadami naboru wniosków o zorganizowanie stażu w ramach „Programu aktywizacji zawodowej osób 
długotrwale bezrobotnych", zamieszczonymi poniżej

Załączniki
Zasady naboru wniosków - staż w ramach programu aktywizacji zawodowej osób długotrwale 
bezrobotnych.pdf (pdf, 691 KB)
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